
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 18.01.2022 № 38 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в состав межведомственной  

комиссии по организации  

отдыха, оздоровления и заня- 

тости детей и подростков  

Администрации Пестовского  

муниципального района 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях 

прав ребенка в Российской Федерации», в целях обеспечения отдыха, оздоров-

ления и занятости детей и подростков, профилактики безнадзорности и право-

нарушений среди несовершеннолетних 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организа-

ции отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Администрации 

Пестовского муниципального района, утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального района от 26.06.2020 № 778, изложив в редакции: 
 

«Смирнов М.А.                                        -ведущий специалист-юрист юридического 

отдела Администрации муниципального 

района, председатель комиссии 

Полякова Л.А. -председатель комитета образования Адми-

нистрации муниципального района, замести-

тель председателя комиссии 

Дмитриева Т.М.                                          -ведущий служащий комитета образования 

Администрации муниципального района, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

 

Беляева В.С. 

 

-директор муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения «Основная 

школа д. Быково» (по согласованию) 



Бузылева Г.И. -заместитель директора по воспитательной 

работе областного автономного учреждения 

социального обслуживания «Пестовский 

комплексный центр социального обслужива-

ния населения» (по согласованию) 

Денкс Е.А.                                    -начальник отделения надзорной деятельно-

сти по Пестовскому и Мошенскому районам 

(по согласованию) 

Иванова О.И. -директор муниципального бюджетного уч-

реждения детского оздоровительного лагеря 

«Дружба» (по согласованию) 

Игонина Н.В. -районный педиатр государственного обла-

стного бюджетного учреждения здравоохра-

нения «Пестовская центральная районная 

больница» (по согласованию) 

Егорова М.А. -директор муниципального автономного об-

щеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 2 г. Пестово» (по согласованию) 

Корбан В.В. -директор общества с ограниченной ответст-

венностью «Пестовский кондитер» (по со-

гласованию) 

Крет М.В. -главный служащий (ответственный секре-

тарь) комиссии по делам несовершеннолет-

них и защите их прав Администрации муни-

ципального района 

Кудрявцева Н.Н. -директор муниципального автономного об-

щеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Песто-

во» (по согласованию) 

Кудряшова Д.А.                                      -директор муниципального автономного об-

щеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 6 имени Васюковича С.В.» г. Пес-

тово (по согласованию) 

Лазарец И.Ю.                                            -председатель комитета финансов Админи-

страции муниципального района  

Михайлова Н.Ю. -председатель комитета культуры и спорта 

Администрации муниципального района  

Петров И.М. -заместитель начальника Министерства 

внутренних дел России по Пестовскому рай-

ону, начальник полиции (по согласованию) 

Смирнова Н.Б. 

 

-директор муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения «Основная 

школа имени Д.Ф.Некрасова» д. Богослово 

(по согласованию) 

Филиппова С.Н. -директор муниципального автономного уч-

реждения «Молодежный центр» (по согласо-

ванию) 

 



Чучман Т.В. -директор муниципального бюджетного об-

щеобразовательного учреждения «Средняя 

школа д. Охона» (по согласованию) 

Шатунова Н.В. -начальника отдела занятости населения 

Пестовского района (по согласованию)». 

 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 


